TELEVIZNY PROGRAM

49. TYZDEN

Sobota 04. 12. 2021

0:02

0:20

1:05

1:40

2:10
2:40

3:00

3:15

4:00

4:15

4:30

5:00
7:00

#* - Premiéra

Kratke spravy
Doma je doma

vKontexte / Juraj Vittek:
Lockdown v KIUCci
milosrdenstva

Svetoznami slovenski vedci
(Rande so Samkom)

Pribeh jedného stromu
Prehlad katolickych
periodik

Hodina milosrdenstva

Na téonoch vdacnosti
Kulmenie (Povolanie
papez)

Jeden na jedného /
Blahorecenie papeza Jana
Pavla I.

Ruzenec (Slavnostny
ruzenec)

Biblia

Svata liturgia

® - Pre deti

8:05
8:25 ®
8:55

10:00
10:10

10:15

11:15

11:45

12:40

13:15

13:50

14:35

15:00

7 - Posunkovy jazyk

Gréckokatolicky magazin
GU100 / Vyrovnanost
Pater Pio - stavitel
milosrdenstva

Kratke spravy

Prehlad katolickych
periodik

Katolicizmus (O

poslednych veciach - O
pekle, ocistci a nebi)

Vaticano

Stretnutie papeza
FrantiSka s verejnymi
predstavitelmi v Aténach

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

vKontexte / Juraj Vittek:
Lockdown v klUci
milosrdenstva

Na ténoch vdacnosti

Nova kvalita Zivota
(Pripravte cestu Panovi)

Hodina milosrdenstva

(7 - Skryté titulky

15:30
16:00
18:00 ®

18:20 ®

18:35
19:00

21:00
22:45

22:55

23:15

23:45

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

LUXaren
Fatimska sobota

Tvorivo / MikulaSske
Tvorivo

Vianocné rozpravanie 2/7
(Na sviatok Svatej Barbory)

Spravodajsky suhrn
Stretnutie s biskupmi,
kriazmi, reholnikmi
Matka Cabrini
Prehlad katolickych
periodik

Kulmenie (Povolanie
papez)

Veclera u Slovaka
(2.adventnd nedela)

Reholna abeceda (Jozef
Bartkovjak)

@& - Nedostupné online
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Nedela 05. 12. 2021

0:02
0:20
1:05

1:25

1:45

2:00

2:10
2:40

3:00
3:15

410 ®

4:30
5:00

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Akatist (Dakovny akatist)

Jeden na jedného /
Blahorecenie papeza Jana
Pavla I.

Viera do vrecka (Su
duchovné cvicenia aj pre
mra?)

Medzi riadkami (On medzi
nami)

Tyzden s...(Farnost:
Oravsky Biely Potok/SpiS)
Moja misia - magazin
Tyzden s...(Farnost:
Oravsky Biely Potok/SpiS)
Hodina milosrdenstva

Pater Pio - stavitel
milosrdenstva

Tvorivo / MikulaSske
Tvorivo

Ruzenec (Ruzenec svetla)
Biblia

® - Pre deti

7:00

7:35

8:05

8:25 ®

8:55

9:15
10:00

11:10
11:30

11:45

12:00

13:35

14:20

7 - Posunkovy jazyk

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Vecera u Slovaka
(2.adventna nedela)

Stoji to za to! (Cesta
bezdetnosti)

Klbko - o sviatostiach (Krst.
O Zivej vode.)

Kulmenie (Povolanie
papez)

LUXaren

Svata omSa

Priamy prenos z Diecéznej

svatyne Bozieho milosrdenstva
v Kosiciach.

Spravodajsky suhrn
Tyzden s...(Farnost:
Oravsky Biely Potok/Spis)

Nova kvalita Zivota
(Pripravte cestu Panovi)
Navsteva utecencov v
Prijimacom a
identifikacnom centre v
Mytilene

Adventna kazen kardinala
Cantalamessu

Moja misia - magazin

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

15:00
15:45

17:20
18:10 ®

18:40 ®

18:50 ®

19:00

19:30

20:40

21:55

22:25
23:25

o) - Audiokomentar

Hodina milosrdenstva

Svata omSa v Koncertnej
sale Megaron v Aténach

Hudobné pdédium

Tvorivo / MikulaSske
Tvorivo

Vianocné rozpravanie 3/7
(PriSiel Svaty Mikulas)
Brat FrantiSek (Dni
adventu)

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Svata oms3a

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Adventné vecery (Najkrajsi
dar)

Posvatné miesta
krestanskej viery

Pod javiskom

V Skole Ducha (Maros
LoviC: Kym sa mbzem
stat?)

@& - Nedostupné online




Pondelok 06. 12. 2021

0:02  Spravodajsky suhrn 9:50  Katolicizmus (O 18:20 ® Mikulas (Chlapec, ktory sa
0:25  Katolicizmus (O poslednych veciach - O stal svatcom)
poslednych veciach - O pekle, oCistci a nebi) 18:45 ® Viano¢né rozpravanie
pekle, ocistci a nebi) 10:50 ® Mikulas (Chlapec, ktory sa (PriSiel Svaty Mikulas)
1:25  vKontexte /Juraj Vittek: stal svatcom) 18:50 @ Brat Frantisek (Dni
Lockdown v KIUCci 11:20 Medzi nebom a zemou adventu)
milosrdenstva 12:00  Anjel Pana 19:00 RuZenec (RuZenec svetla)
2:10  Vskole Ducha (Kym sa 12:20  Z pramefia 19:30  Svatad omsa

mdZem stat?) Priamy prenos z kaplnky TV

12:40  RuZenec (Bolestny
2:40  Zabudnuté poklady / ruZenec) LUX.

Kostol sv. Mikulasa v 1315 Hudobné p6dium 20:05  Kratke spravy

Pukanci . co? ’
14:00 Kulmenie (Magnifikat) 20:15  Ateraz ¢o? (Ako odovzdat
3:00 Hodina milosrdenstva . . vieru svojim detom?)
14:20 V Skole Ducha (o. Maros

3:15 vDomaje doma / Dat'druhu Lovic: Vediet vybrat si 20:30 U Nikodéma

Sancu dobro) 22:00  Moja misia - magazin
4:00 12 Na cestev rodine (Co s 15:00  Hodina milosrdenstva 22:35  Svetoznami slovenski vedci

. korjfllktom?? ) 15:30 Ruzenec z Lurd (Rande so Samkom)
4:30 f:j;:::cc) (Slavnostny 16:05  Medzi riadkami (On medzi 23:05  Pribeh Jed,neho stromd
- nami) 23:30  Zabudnuté poklady /

5:00 Biblia 1620 Vaticano Kostol sv. Mikulasa v
7:00 Svata omSa . ) Pukanci

Priamy prenos z kaplnky TV 16:55 12 Na ceste v rodine 2340 7 pramena

LUX. 17:30  Doma je doma / SAFi 2021
7:50  RuZenec (Radostny - MOJI STARKI

ruzenec)

8:25 Tyzden s...(Farnost: Velky
Lipnik/Gr. kat. PO)

8:30  Viera do vrecka (Su
duchovné cvicenia aj pre
mna?)

8:45  Stretnutie s mladymiv
Skole sv. Dyonyza v
Aténach

* -Premiéra © -Predeti 7 -Posunkovyjazyk (- Skryté titulky  “® - Audiokomentar & - Nedostupné online
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#* - Premiéra

Utorok 07. 12. 2021

0:02  Kratke spravy

0:15  V Skole Ducha (0. Maros
LoviC: Vediet vybrat'si
dobro)

0:50  Zabudnuté poklady /
Kostol sv. Mikulasa v
Pukanci

1:05 ® Tvorivo / Mikulasske
Tvorivo

1:25  Vaticano

2:00 Tyzden s...(Farnost: Velky
Lipnik/Gr. kat. PO)

2:10  Moja misia - magazin

3:00 Hodina milosrdenstva

3:15 Doma je doma

4:00  Spojenivierou

4:30 RuZenec (Radostny
ruzenec)

5:00 Biblia

7:00  Svatd omsa
Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

7:40  RuZenec (Bolestny

ruzenec)

8:25 ® Animované biblické
pribehy Nového Zakona
(Spravodlivy sudca)

® - Pre deti

9:00

10:15
10:25
11:10

12:00
12:20
12:40
13:15 ®

13:35
14:10

14:20
15:00
15:30
16:05
16:30

7 - Posunkovy jazyk

Adventné veclery (Najkrajsi
dar)

Kratke spravy

LUXaren

Doma je doma / SAFi 2021
- MOJI STARKI

Anjel Pana
Z pramena
Ruzenec (Ruzenec svetla)

Tvorivo / MikulaSske
Tvorivo

Vaticano

Tyzden s...(Farnost: Velky
Lipnik/Gr. kat. PO)

Moja misia - magazin
Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Spravy zo Svatej zeme

Stoji to za to! (Tazka
choroba manzelky 1.¢ast)

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

16:45
17:00 (2

17:30

18:20 ®

18:50 ®

19:00

19:30

20:05
20:20

21:20
21:40
22:25

22:40

23:40

o) - Audiokomentar

Gréckokatolicky magazin
Pozehnany tvoj lud v
Egypte

Sme tu pre vas

Animované biblické
pribehy Nového Zakona
(Spravodlivy sudca)

Brat FrantiSek (Dni
adventu)

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Svatd omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Kratke spravy

Pod javiskom / Divadelna
pestrost

Iba Skola

Misia Kuba

Reholna abeceda (Jozef
Bartkovjak)

Pater Pio - stavitel
milosrdenstva

Z pramena

& - Nedostupné online




Streda 08. 12. 2021

0:02
0:20

1:05 (2

1:40

2:10
2:40

3:00
3:15
4:00
4:30
5:00
7:00

7:50

8:25 ©®

8:55

#* - Premiéra

Kratke spravy

Doma je doma / SAFi 2021
- MOJI STARKI

Na ceste v rodine

V Skole Ducha (o. Maros
LoviC: Vediet vybrat'si
dobro)

Spojeni vierou

Tyzden s...(Farnost: Velky
Lipnik/Gr. kat. PO)
Hodina milosrdenstva
Medzi nebom a zemou
LUXaren

RuZenec (Ruzenec svetla)
Biblia

Svata omSa

Priamy prenos z Diecéznej

svatyne BoZieho milosrdenstva
z Kosic.

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Animované biblické
pribehy Nového Zakona
(Odpust'nam nase viny)

Kratke spravy

® - Pre deti

9:10

9:45

10:15
10:35 (2)

11:10
12:00
12:20
12:40

13:15(2)
13:50

14:20
15:00
15:30
16:05
16:45

7 - Posunkovy jazyk

Adventna kazen kardinala
Cantalamessu

Kralovna neba na hore
Butkov

Spravy zo Svatej zeme
PoZzehnany tvoj lud v
Egypte

Sme tu pre vas

Anjel Pana
Z pramena

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Na ceste v rodine

V Skole Ducha (0. Maros
Lovic: Vediet vybrat'si
dobro)

Spojeni vierou

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Ikona lasky

Povolanie laik: Slavomir
Zrebny

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

17:05 ®

17:30

18:40 ®

19:05 @

19:15

19:30

20:15

20:20
20:35
20:50

21:50

22:05

22:35
23:10
23:40

o) - Audiokomentar

Klbko - o sviatostiach (Krst.
O Zivej vode)

Adventné vecery (Najkrajsi
dar)

Animované biblické
pribehy Nového Zakona
(Odpust'nam nase viny)
Brat FrantiSek (Dni
adventu)

Litanie ku svatému
Jozefovi

Svata omSa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Prehlad katolickych
periodik

Kratke spravy
Jeden na jedného

Semienka nadeje / Homilia
na svatej liturgii sv. Jana
Zlatousteho v PreSove
Peter medzi nami (Sme
BoZimi Zobrakmi)
Svetoznami slovenski vedci
(Rande so Samkom)

Svatci zo Skalky

LUXaren

Z pramena

@& - Nedostupné online




Stvrtok 09. 12. 2021

0:02
0:20
1:05
1:50
2:20
2:30
3:00
3:15
4:00
4:15
4:30

5:00
7:00

7:40
8:10

8:25 ©®

#* - Premiéra

Kratke spravy

Sme tu pre vas

Medzi nebom a zemou
Vaticano

Zabudnuté poklady (Zolna)
Iba Skola

Hodina milosrdenstva
Doma je doma

Kulmenie (Magnifikat)
Jeden na jedného

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Biblia

Svatd omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Ruzenec (Ruzenec svetla)
Tyzden s...(Farnost: Velky
Lipnik/Gr. kat. PO)

Animované biblické
pribehy Nového Zakona
(Poklady v nebi)

® - Pre deti

8:55
9:35

10:00
10:15

10:35
12:00
12:20
12:40

13:15

13:55

14:00

14:30

14:40

15:00
15:30
16:05

7 - Posunkovy jazyk

Ikona lasky

Povolanie laik: Slavomir
Zrebny

Kratke spravy

Peter medzi nami (Sme
BoZimi Zzobrakmi)

U Nikodéma

Anjel Pana

Z pramena

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Adventna kazen kardinala
Cantalamessu

Prehlad katolickych
periodik

Vecera u Slovaka (3.
adventna nedela)

Tyzden s...(Farnost: Velky
Lipnik/Gr. kat. PO)
Litanie k NajsvatejSiemu
menu Jezis

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Svetoznami slovenski vedci
(Rande s Relkom)

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

16:35

17:05

17:30

18:20 ®

18:50 ®

19:00

19:30

20:00

20:40

21:05

21:40

22:45
23:25

23:30
23:40

o) - Audiokomentar

Svatci zo Skalky
Jeden na jedného
Sme tu pre vas

Animované biblické
pribehy Nového Zakona
(Poklady v nebi)

Brat FrantiSek (Dni
adventu)

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Svata oms3a

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Modlitba za odvratenie
epidémie

Kratke spravy

vKontexte (Milos Lichner,
SJ: Je Panna Maria
Spoluvykupitelka?)

Pater Pio - stavitel
milosrdenstva

Spojeni vierou

A teraz ¢o? (Ako odovzdat
vieru svojim detom?)
Zabudnuté poklady (Zolna)

Z pramena

& - Nedostupné online




Piatok 10. 12. 2021

0:02

0:20

1:05

2:00

2:05
2:25

2:30

3:00

3:15

3:30

3:45
4:00

4:30

5:00
7:00

7:40

8:10

#* - Premiéra

Kratke spravy
Hudobné pédium

Pod javiskom / Divadelna
pestrost

A teraz ¢o? (Ako odovzdat’
vieru svojim detom?)
Spravy zo Svatej zeme
Prehlad katolickych
periodik

Jeden na jedného

Hodina milosrdenstva
Stoji to za to! (Tazka
choroba manzelky 1.Cast)
Peter medzi nami (Sme
BoZimi Zobrakmi)
Zabudnuté poklady (Zolna)

Vecera u Slovéaka (3.
adventna nedela)

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Biblia

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Pozvanka

® - Pre deti

8:25 ® Animované biblické

8:55

9:25
10:00
10:15

10:50

11:10
12:00
12:20
12:40
13:15

14:10

14:15
14:40

15:00
15:30

16:05

7 - Posunkovy jazyk

pribehy Nového Zakona
(Strateny syn)

Svetoznami slovenski vedci
(Rande s Relkom)

Svatci zo Skalky

Kratke spravy

vKontexte (MilosS Lichner,
SJ: Je Panna Maria
Spoluvykupitelka?)

Stoji to za to! (Tazka
choroba manzelky 1.¢ast)
Sme tu pre vas

Anjel Pana

Z pramena

RuZenec (Ruzenec svetla)

Pod javiskom / Divadelna
pestrost

A teraz ¢o? (Ako odovzdat
vieru svojim detom?)
Spravy zo Svatej zeme
Litanie k NajsvatejSiemu
Srdcu JeziSovmu

Hodina milosrdenstva

RuZenec (Sedembolestny
ruzenec)

Benedikt XVI. Emeritny
papez

(7 - Skryté titulky
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17:05
17:25

18:00

18:20 ®

18:50 ©®

19:00

19:30

20:05
20:15

20:30

21:40

22:10

22:15

22:35 (i2)
23:10 (2)

23:40

o) - Audiokomentar

Iba Skola
Nablizku / Nablizku ludom
bez domova

Putovanie s TV LUX/
Narodna bazilika
Sedembolestnej Panny
Marie v Sastine
Animované biblické
pribehy Nového Zakona
(Strateny syn)

Brat FrantiSek (Dni
adventu)

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Kratke spravy

Nova kvalita Zivota (Jan ucil
priJjordane)

Adventné vecery (Najkrajsi
dar)

Vecera u Slovaka (3.
adventna nedela)

A teraz ¢o? (Ako odovzdat’
vieru svojim detom?)
Peter medzi nami (Sme
BoZimi Zobrakmi)

Na ceste v rodine
Pozehnany tvoj lud v
Egypte

Z pramena
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